ostendendo, ac omnia et singula in personam dicti Simonis in loco publico, videlicet in
platea de Gravia comittendo. Postque dictus defensor a nobis super remissis dictorum
excessuum tacita veritate et expressa falsitate litteras obtinuerat. Quare petebant dictum
defensorem in ernenda honorabili sibi et eorum cuilibet, videlicet quod dictus defensor
sine zona et capucio, nudis pedibus, ac cereuin ardentem in manu in curia nostra Parla-
menti in dicta platea Gravie, in congregacione Universitatis, in congregacione facultatis
decretorum ac in magnis scolis claustri Brunelli, hora lectionis de mane, dictis actoribus
presentibus seu ab eisdem deputatis, genibus flexis peteret ab ipsis veniam predictorum
excessuum, ac in emendam utilem. videlicet dicte Universitati in duabus mille, dicte facul-
tati in mille, dicto Simoni in mille, et nobis in duabus mille libris parisiens., seu in talibus
emendis que dicte curie nostre videbitur expedire, et ad nostram salvam gratiam reinte-

grandam ac in dampnis interesse et expensis hujus litis condempnari, necnon dictas
litteras super remissis dictorum excessuum fore subrepticias et iniquas pronunciari.

Dicto defensore ex adverse proponente quod in mense Novembri ultimo preterite,
dicto defensore sedente ad piscidem vinorum in Gravia, cujus firinarius erat, dictus Simon
Thome eidem requisiverat quod sibi acquitum traderet de una pecia vini quam adduci
fecerat per unam pertarum Paris., quod tune tradere recusaverat donee cum dicto rectore
locutus fuisset, ob id quod eidem Simoni ipso anno pro octo caudis vini in suis vineis
collectis ac pro sua provisione asserenti, licet falso, sui contemplacione et amicorum suo-
rurn acquitum tradiderat, quodque reperierat dictus defensor quod majorem partem dicta-
rum viij caudarum vini dictus Simon emerat ac in domum suam in vico Sancti Dionisii
Parisius sitam pro vendendo duci fecerat, quodque dicto Simone de dicta responsione non
contento, dicto defensori dixerat quod, vellel aut nollet, acquitum dicte pecie vini haberet,
et ob hoc dictus defensor dicto Simoni dixerat : « Recede, bejaune, aliud tibi non faciam
donee cum dicto rectore locutus fuero, » dixeratque diclus Simon eidem defensori :
« Verum non dicitur, non sum bejaunus. » Et tune dictus defensor ob hoc et aliis de
causis motus dictum Simonem semel aut bis super capud percusserat et pejus sibi fecisset,
si voluisset. Insuper dicti actores, ratione precedentium excessuum, coram conservatore
privilegiorum Universitatis, dictum reum fecerant conveniri et eundem in processu coram
dicto conservatore tenuerant et tenebant. Preterea dictus defensor litteras remissionis veri-
tatem facli continentes a nobis obtinuerat. Quare petebat pronunciari, dictos actores non
esse admittendos ad proposita per eos, et si9 admitterentur, causam et aclionem non
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habere, et si causam et actionem haberent, a suis conclusionibus absolvi, et si non in to to
tameii in tanto, dictasque litteras remissionis fore bonas et justas, iiecnon in processu
extraordinario non debere poni et etiam in penam corporalem seu inhonestam condem-
pnari non debere, ac in expensis dictos actores condempnari.